2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

      ___________     	                                                                    №  ______

О внесении изменений в приказ
Финансово-казначейского управления
Администрации города Смоленска
от 07.12.2015 № 32 «Об утверждении
перечня и кодов целевых статей
расходов бюджета города Смоленска
на 2016 год»

В соответствии со статьями 9, 18 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести следующие изменения в перечень и коды целевых статей расходов бюджета города Смоленска на 2016 год:

После целевой статьи «10 001 20420 Оказание консультационно-информационной поддержки субъектам МСП»  дополнить позициями следующего содержания:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	12 000 00000
	Муниципальная программа «Подготовка к празднованию 1150-летия города Смоленска на 2010-2016 годы»

	12 003 00000
	Основное мероприятие «Строительство, реконструкция и модернизация»

	12 003 40020
	Строительство прогимназии для одаренных детей г. Смоленска

	12 003 40030
	Реконструкция оздоровительного лагеря «Орленок» с круглогодичным циклом использования

	12 003 40160
	Строительство ДЭБЦ «Смоленский зоопарк»

	12 003 40170
	Реконструкция конно-спортивной базы (МОУ ДОД СДЮШОР №3)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления – начальника бюджетного отдела Администрации города Смоленска.

Начальник управления								  В.Н. Абрамов